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6. S| DHE TE DHENAVE TJERA PERSONALE —

DEKLARATA E PALES (MBI ARSYET E

4 NDRYSHIMIT) NESE PALA ESHTE E
MOSHES JO-MADHORE KERKOHET
DEKLARATA E PRINDERVE

1 CERTIFIKATA E LINDJES (ORIGJINALI)

PSAPORTA LETERNJOFTIMI OSE PASAPORTA PAGESA E TAKSES - PER KORRIGJIMIN
’ (FOTOKOPJE) E TE DHENAVE PERSONALE 2 EURO

VERTETIM

VERTETIMI NGA GJYKATA KOMPETENTE
3 SE NUK KA LENDE AKTIVE NE GJYKATE 6
Al PERSON

PAGESA E TAKSES - PER NDRYSHIMIN
E TE DHENAVE PERSONALE 10 EURO

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse

- LIGJI PER GJENDJEN CIVILE NR.04/L-003
- LIGJI PER EMRIN PERSONAL NR.02/L-118 g

- LIGJI PER PROCEDUREN ADMINISTRATIVE NR.02/L-28- Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

- UDHEZIMI ADMINISTRATIV PER PROCEDUREN E KORIGJIMINT
NE RGJC NR.01/2012 MPB Swiss Cooperation Office Kosovo Empowered lives.

Resifient nations.




